

**Årsredovisning**  
för  
**Ölands Byggservice AB**  
556886-9670

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hedström, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Ölands Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är byggnadssnickeri.

Bolagets aktiekapital är förbrukat och avlämnad kontrollbalansräkning har upprättats.

Ny kontrollbalansräkning upprättas i augusti 2023.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	474	1 022	806	739
Resultat efter finansiella poster	-126	113	-24	28
Soliditet (%)	2,7	66,7	42,4	68,0

Omsättningen har under året minskat med ca. 54 % och orsaken är minskad orderingsgång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	858	66 105	<b>116 963</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		<b>-30 000</b>
Balanseras i ny räkning		66 105	-66 105	<b>0</b>
Årets resultat			-84 622	<b>-84 622</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 963</b>	<b>-84 622</b>	<b>2 341</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	36 963
årets förlust	-84 622
	<b>-47 659</b>
behandlas så att	
	0
i ny räkning överföres	-47 659
	<b>-47 659</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		474 340	1 021 901
Övriga rörelseintäkter		0	70 901
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>474 340</b>	<b>1 092 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 927	-559 698
Övriga externa kostnader		-125 630	-141 081
Personalkostnader	2	-308 706	-265 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 000	-13 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-600 263</b>	<b>-979 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 923</b>	<b>113 493</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-446
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18</b>	<b>-446</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 941</b>	<b>113 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-29 000
Förändring av överavskrivningar		6 319	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 319</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 622</b>	<b>84 047</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 942
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 622</b>	<b>66 105</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 964	25 964
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 964</b>	<b>25 964</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 964</b>	<b>25 964</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	140 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 444	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 444</b>	<b>140 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 892	58 465
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 892</b>	<b>58 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>72 336</b>	<b>198 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>85 300</b>	<b>224 429</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 963	858
Årets resultat		-84 622	66 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-47 659</b>	<b>66 963</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 341</b>	<b>116 963</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	35 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 319
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>41 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 078
Skatteskulder		9 271	14 625
Övriga skulder		73 688	41 444
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 959</b>	<b>66 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>85 300</b>	<b>224 429</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	145 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
Ingående avskrivningar	-39 036	-64 937
Försäljningar/utrangeringar	0	38 901
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 036</b>	<b>-39 036</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 964</b>	<b>25 964</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-06-26

*Peter Hedström*  
Peter Hedström